et unal. ac foatōz. cozd  
lectat. festiua follēpn  
tas. ut quoz. suffragis  
mem naphoif. ghem.  
D. epla. S. c. p. f. d. m. s.  
Hic dicit. S. m. s. S. c. r.  
a. c. m. s. d. d. c. d. e. s. i. d.  
m. off. <sup>scilicet</sup> d. e. s. i. d.  
epue mūta dñe q  
m scōz. mūm. tuoz.  
mauiay. caput. candi  
di. in dōz. innocen.  
cc. unal. ac foatōz. cozd  
memozatōe. deferm. r.  
pū. ut quoz. honoz. sūt  
grata. coz. nob. sicut  
reccōssione. p. p. r. a. p. d.  
Cō. d. o. l. o. t. a. t. o. r. m. o. r. a. l. p. r.  
d. e. h. i. t. u. s. <sup>scilicet</sup>  
caritas et gaudis  
supplices te rogamus  
omps dē: ut quoz. gli  
amur. r. t. i. p. h. i. s. p. r. e.  
gamur. a. r. t. i. h. i. s. p. r. e.  
Cō. m. e. t. e. t. d. i. u. n. t. a. n. t. S.

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

**D**eus dicitur in  
quodam die  
bini dionisi in urate  
stante in passione ro  
basta: q: illi ad pda  
dij gerat by glam tu  
tutiam cum ce clauderit  
locare dignatus est  
bue nob q: ex cox tu  
tate p amoe tuo pf  
pa mundi despice: ce  
nulla ei adesa form  
dare: p. epla. Iustor  
ait: Glotis dms. Alia  
Judicabit si. an g  
descendens. i. off. lam  
dicitur sc. mu ad  
dne q: qm in scay  
uloz dionisi. tusta  
ce clauderit. natali  
ti recensentes offerim  
et volua nē pntam  
ac soluta. ce aut nob  
mte dona calice: per  
co. Gaudentia. post co

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

**D**icitur in  
quodam die  
bini dionisi in urate  
stante in passione ro  
basta: q: illi ad pda  
dij gerat by glam tu  
tutiam cum ce clauderit  
locare dignatus est  
bue nob q: ex cox tu  
tate p amoe tuo pf  
pa mundi despice: ce  
nulla ei adesa form  
dare: p. epla. Iustor  
ait: Glotis dms. Alia  
Judicabit si. an g  
descendens. i. off. lam  
dicitur sc. mu ad  
dne q: qm in scay  
uloz dionisi. tusta  
ce clauderit. natali  
ti recensentes offerim  
et volua nē pntam  
ac soluta. ce aut nob  
mte dona calice: per  
co. Gaudentia. post co

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

**O**mne dicitur in  
quodam die  
bini dionisi in urate  
stante in passione ro  
basta: q: illi ad pda  
dij gerat by glam tu  
tutiam cum ce clauderit  
locare dignatus est  
bue nob q: ex cox tu  
tate p amoe tuo pf  
pa mundi despice: ce  
nulla ei adesa form  
dare: p. epla. Iustor  
ait: Glotis dms. Alia  
Judicabit si. an g  
descendens. i. off. lam  
dicitur sc. mu ad  
dne q: qm in scay  
uloz dionisi. tusta  
ce clauderit. natali  
ti recensentes offerim  
et volua nē pntam  
ac soluta. ce aut nob  
mte dona calice: per  
co. Gaudentia. post co

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

moratitatem in grm  
suo corpe parit nobis hono  
re portare: p. epla. Qu  
tunc dicitur. reg. i. nat. sc  
nobis sc. Os. mtr. Alia  
domus ad fron. S. lucam  
nillo lo. Designat  
dms iho et alios septu  
aginta duos discipulos:  
et misit illos bmos an  
facem sua in oem cur  
tate et locam quo erat  
ipse uenat. Et dicebat illi.  
O estis quide mlti: o  
pus aut pauca. Rogate  
ergo dnm mltis: ut q  
mittat opus in meste  
sua. Et ecce ego mitto  
i. nos. sic agnos in iup:  
solite g portare faciat.  
In neq: pram neq: cala  
mita v: eant eme p un  
saluati dms. In qm ai q  
domi mca dms: pzm  
duat. par hunc domum.

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

Et hi ibi sunt filii pacis  
requiescet s. illum par  
tina. sm'a: ad uos reu  
tur. In eade a domo ma  
nec. edenat ubi bened  
q apud illos fuit. dign  
nus e enim opus mer  
cede sua. off. solms. 110.  
**D**omus celestis da  
nobis q: dne liba tibi  
mte scire ut muna  
q defectum induente  
do cingit ista lucar: me  
delam nob opent. r. q  
am: p. d. dne. qm  
pleta dne tene p  
dico celesti suppla  
ter. exomni ut qd frag  
li celestiam offo: biluce  
cingit iste nob p dfe  
sentiam auro: p. m  
deci mlti utrg. men  
o. O ps lampine of  
qui m firma mundi et  
O. i. utrg. cispini

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

In hoc anno...  
In hoc anno...  
In hoc anno...

et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...

et respiciamus in christo  
Quoniam nos cedens scilicet  
tum in christum tuorum. Et  
est in manu plurimum: inun-  
glio apostolorum symonis et  
iudei. *Ubi in epistola  
concedit quod opus est  
quod: ut sic apostolus tu-  
um symonis et iudei g-  
gloriosa nazareth puen-  
mus: sicut ad tua lecta  
ca pmerendi mactata  
et tuam p nob ipi pec-  
uenant: p. epla. Tur-  
tor: a se. y. yndia me. s-  
fi de sicut. Alia: p. ma-  
as. a. m. g. Ego sum ut  
tis tua. off. sancta uis. tu*  
**Q**uibus mers de sed:  
fymonis et iudei festa  
pedem huius postu-  
lantes: ut q. et sic nro  
ppedunt obsecra uis  
illis in iuris gratia red-

Dicit...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...

cant: p. co. hunc sic  
ipso dñe factam  
**E**t supplicat de peccati-  
ut incederem beatis  
apostolis tuis symone et iudei  
ad uitam captam et  
nam: p. sun glia ista  
de die euenit: missa  
marr: de iuglia. man-  
a de de. in die off. iudei  
**O**s qui nos p  
monet et iudei ad cogni-  
tatem tuam nos uenit  
dunt: da nob cor glia  
sempiternam et pfacendo  
celebrare: et celebrando  
pficere: p. epla. et em  
qm deligere: sicut  
alia: non nos me. cum:  
Hec mando uob off. iu-  
nam de scti omni  
nime scilicet: aplos p  
peccata p currentes quod

Hec...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...

ut ead sacris ministerii ce-  
piat. digni celebrantur  
p. ius. **E**t dñe sup. co.  
Blos qui tenet. post ca  
et cepit dñe factam  
tis supplicat te rogami:  
ut incederem bis a-  
plis tuis. symone et iudei  
p illor ueniam da ge-  
minis passione nob ph-  
ciant ad medla: p. s. h-  
fest: in de die euenit: m-  
sa marr: ex de de ma-  
uoz a de festo. Amen: in  
no. **I**desto dñe. i. n. r. s. l. s.  
uoz. p. m. i. u. a. cod. de ut  
q. u. a. u. i. t. s. e. q. u. i. t. a. t. e.  
**D**ñe dñs. i. u. o. m. e. x. d. -  
nro multiplicata sup  
nos gratiam tuam: et quod  
p facem gloriose sollemp-  
nia: terribis subleq. ut m  
sca p fessione laudat: per-  
dida dno de scti quomo  
mpis sempiternae. o. o.

Hec...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...

140  
ds: qui unuoz dñaris  
fml: et moxtooz ostim  
q: miferetur quod tuof fi-  
de et ope futuris de p nos  
as: te supplicat exorami:  
ut p quibus effunderet p-  
ces de caritate. quos q:  
psens adhuc scim i. car-  
ne reatit: l. h. r. a. r. i. a. m.  
eatus corpe suscepr:  
pccatis tue demta of-  
tim delictoz: h. u. o. z. u. e. n. i. a. m.  
et gaudia seq. me-  
reantur cna: p. l. i. a.  
si dicit: ut: p. u. b. i. r. o. h. u. s.  
**E**cce ego iohes ut apli-  
di in medio throni et q  
tuoz oialium. et in me-  
dio senioz agniti stam  
te tanqm occasi hnt  
cornua septu. et octob. sep-  
tem. qui sunt septu. spe-  
dei missi in oem terram.  
Et uenit te acceptit de de-  
tua sedentis in throno

Hec...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...  
et sic...  
quoniam...

liber. Et ai apunt: hbe  
nff. aiala 7 um gna q  
uo: seniores ceatet eo  
ti agno. hntel singli  
gruatas 7 phyalat au  
tas plenas odorantio  
ti q stur oionel scōz  
Et cantant cantati  
nouit dicentel. hignu  
es dñe acqz libetia  
pre signata ei qm oc  
clus es et redemisti nō  
dō in sanguine tuo. et  
ōi tribu. 7 lingua ei p  
pld. 7 nardo. Et fecit  
nos dō nro regni et sa  
cedotes: et regnabit  
sup istam. Et uidi et au  
ditu uocem angloz  
multoz in ceteris dno  
in 7 alitru et senoz  
et erat numerus eoz mi  
lia militu. uoce mag  
na dicenti. hignus  
ē agnus q occisus ē ac

qpe unatē et dñm tra  
it. 7 sapiam et fortitudo  
nan. 7 honore et glam.  
et bñdictionē in sa sctōz  
Gloria dñi. sicut fuit.  
Alleluia. hignus in omni  
D. descendit ih. off. laum  
tare autem scō. uos d  
dñe munib: cumu  
lamus oblatis. da qst  
ad salutē nrām oīum sctō  
ruoz: pietatē. phiamē. q  
sollenpnia uentura pe  
cuerimus. p. c. Epistola  
Quoniam dñe p. g  
Et gaudis operant et  
lebratōis expleas: qz  
ut eoz pab: adiuuen  
quoz: recordatib: exi  
lent. p. c. in regni nra  
die dē. cūent: in llama  
nra. et ai cantab: p. uos  
ad de ipi in gl. ē n. d. f. d.  
quano. m. te dē. maroz  
a missa de dē. c. in die